
DE FAVERI MARZIA ASSESSORE P

L’anno  duemilaventuno il giorno  tre    del mese di maggio alle ore 18:15, nella Residenza
Municipale, per determinazione del Sindaco si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l’appello risultano:

FRANZIN LUCIANO

GABBANA FABIO ASSESSORE P

HEISSL VALTER

ne risultano presenti n.   4 e assenti n.   0.

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa VIVIANI ANTONELLA.

Assume la presidenza il Sig. FRANZIN LUCIANO in qualità di SINDACO e, riconosciuta
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

VICE SINDACO

Immediatamente eseguibile S Soggetta a ratifica N

P
SINDACO P

COMUNE   DI   CESSALTO
PROVINCIA   DI   TREVISO

ORIGINALE

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

Delibera n. 41

Oggetto: PIANO OBIETTIVI DI GESTIONE (POG) 2021-2023. AGGIORNAMENTO
ATTRIBUZIONE RISORSE AI RESPONSABILI DI P.O.



Delibera di G.C. n. 41 del 03-05-2021

LA GIUNTA COMUNALE

Viste le deliberazioni del Consiglio Comunale:

- n. 6 del 27 gennaio 2021 con cui è stato approvato il Documento Unico di Programmazione
(D.U.P.) semplificato  per il triennio 2021 – 2023;

-  n. 7 del 27 gennaio 2021 con cui è stato approvato il Bilancio di previsione per il triennio
2021 - 2023;

Rilevato che, in seguito,  sono state apportate al bilancio 2021-2023 variazioni con le seguenti
deliberazioni:

Giunta Comunale n. 20 del 01.03.2021, di riaccertamento ordinario dei residui, variazione di
esigibilità e variazione di cassa;
Consiglio Comunale n. 11 del 28.04.2021;

Visto l’art. 169 del D.Lgs n. 267/2000  s. m. e i. che stabilisce che la Giunta comunale, in coerenza con il
bilancio di previsione e con il documento unico di programmazione,  delibera il Piano Esecutivo di
Gestione riferito ai medesimi esercizi considerati nel bilancio, individuando gli obiettivi di gestione ed
affidando gli stessi, unitamente alle risorse necessarie, ai Responsabili di Posizione Organizzativa;

Visto l’art. 10 del vigente Regolamento di Contabilità che prevede l’adozione del Piano Obiettivi di
Gestione (POG);

Visti i seguenti decreti del Sindaco:
Decreto prot. 1042 del 02.02.2021 con il quale sono stati nominati i Responsabili delle P.O. Area-
2 – Servizi sociali, servizi demografici, istruzione, attività produttive e SUAP, servizi informatici
e CED, servizio Polizia Locale, Area 4 – Servizi finanziari, economato, servizio tributi e
personale-parte economica, Area 5 – Servizio urbanistica, edilizia privata, lavori pubblici,
manutenzioni, patrimonio, ambiente, sviluppo economico e Protezione Civile;
Decreto prot. 1041 del 02.02.2021con il quale è stato nominato il Responsabile della P.O. Area 5-
– Cultura, biblioteca, turismo;
Atto di attribuzione al Segretario comunale di funzioni aggiuntive quale  Responsabile dell’ Area-
1 – Segreteria, affari legali, personale-parte giuridica;

Viste le deliberazioni di Giunta Comunale:

- n. 12 del 02.02.2021 con la quale si è provveduto ad assegnare le risorse economiche ai Responsabili
delle Posizioni Organizzative per il triennio 2021-2023;

- n. 27 del 22.03.2021 con la quale  sono assegnati ai Responsabili delle Posizioni Organizzative gli
obiettivi di gestione;

Ritenuto di adeguare, in relazione alle intervenute variazioni di bilancio,  le risorse economiche assegnate
ai Responsabili di Posizione Organizzativa per il triennio 2021-2023, comprensive degli stanziamenti di
cassa riferiti all’esercizio 2021;

Ricordato che i Responsabili delle Posizioni Organizzative rispondono del risultato della loro attività
sotto il profilo dell’efficacia e dell’efficienza ed esercitano autonomi  poteri di spesa, di organizzazione
delle risorse umane, strumentali e di controllo;

Acquisiti il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione  amministrativa
e di regolarità contabile ai sensi degli artt. 49 e 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i;

Visto l’art. 48 del DLgs. 267/2000



Con voti unanimi favorevoli;

DELIBERA

di dare atto che con deliberazione di Giunta Comunale n. 12 del 02.02.2021 si è provveduto1)
all’assegnazione delle risorse economiche ai Responsabili delle Posizioni Organizzative per il
triennio 2021-2023, unitamente alle previsioni di cassa riferite al 2021, autorizzando i
Responsabili ad adottare tutti gli atti necessari all’attività gestionale del Comune nel triennio
considerato;
di dare atto che con deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 22.03.2021 si è provveduto2)
all’assegnazione ai Responsabili delle Posizioni Organizzative degli obiettivi di gestione che si
intendono confermati;
di adeguare le risorse economiche assegnate ai Responsabili di Posizione Organizzativa, per il3)
triennio 2021-2023, comprensive degli stanziamenti di cassa riferiti all’esercizio 2021, alle
intervenute variazioni di bilancio, secondo le schede che si allegano alla presente quale parte
integrante e sostanziale;

di dichiarare, con successiva votazione unanime, la presente deliberazione immediatamente4)
eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del  D.Lgs. 267/2000.



Parere regolarità contabile Il Resp. di Servizio
D.SSA MARCATO MARTA

Favorevole 03-05-2021

Parere regolarità tecnica Il Segretario Comunale
Resp. di Servizio

 VIVIANI ANTONELLA

Favorevole 03-05-2021

DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 03-05-2021  -  COMUNE DI CESSALTO



La deliberazione suestesa fa parte del verbale della seduta, come da frontespizio che è stato dato per letto ed approvato
e viene sottoscritta prima della pubblicazione all’Albo Pretorio, come di seguito indicato.

Il SEGRETARIO COMUNALE Il Presidente
  Dott.ssa VIVIANI ANTONELLA

firmato digitalmente
 FRANZIN LUCIANO
firmato digitalmente

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

che la presente deliberazione:
-   Viene affissa all’Albo Pretorio Comunale per quindici giorni consecutivi come prescritto dall’art. 124, comma 1,
D.Lgs. 267/2000;

-  Viene comunicata ai Capigruppo Consiliari così come prescritto dall’art. 125 D.Lgs. 267/2000;

Cessalto, li 13-05-2021
Il Collaboratore professionale
     FAVERO GIANCARLO
     firmato digitalmente

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

     La presente deliberazione DIVIENE ESECUTIVA  nei termini di cui all’art. 134 del D.lgs. n. 267/2000.

     Cessalto, li  13-05-2021
       Il Collaboratore professionale
         FAVERO GIANCARLO
                                                                                                                                                                            firmato digitalmente

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs.82/2005 e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

DELIBERA DI GIUNTA n. 41 del 03-05-2021  -  COMUNE DI CESSALTO


































































































	DELIBERA_Num_41_Delibera copia conforme
	DELIBERA_Num_41__Allegato1_Allegato-var-POG-2021-2023

